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Katdaotaon NMAnpwuwyv ava Apbpo Aatravwyv

2014/001
2014/013

1204 - KTHNIATPIKEZ YNHPEZIEZ
1204 - KTHNIATPIKEZ YMHPEZIEZ

0304200002 EZOAA KINHZEQX

®uoikd Kal VopIkd TTpéowTa KATW Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304200002 :

0304200005 META®OPIKA

DuoikG Kal VouIKa TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

ZuvoAiké TToo6 yia Tov Aoyapiaouoé 0304200005 :

0304200021 TAXYAPOMIKA TEAH

DuoIKa Kal VoUIKEa TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

ZuvoAIko TToo6 yia Tov Aoyaplaoué 0304200021 :

0304200022 THAE®QNIKA TEAH KAl THAETPA®HM

APXH THAENIKOINQNIQN KYTPOY

2uvoAIko TToo6 yia Tov Aoyaplaouo 0304200022 :

0304200023 ®QTIZMOZ, GEPMANZH KAI KAYZIMA

HERMES AIRPORTS LIMITED
APXH HAEKTPIZMOY KYTMPOY
PuoIKa Kal VoUIKA TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaoué 0304200023 :

0304200026 TEAH KAI TEAH YAATOZ

YYMBOYAIO YAATOMP.AEYKQZIAL
Puaoikd Kal VOUIKE TTpOowTTa KaTWw Twv €5.000

ZuvoAIko TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304200026 :

0304200027 BIBAIOOHKH

®uaoika Kal VopIKa TTpéowTTa KATw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyapiaouo 0304200027 :

0304200049 AIA®OPA

Puaoikd Kal VOUIKE TTpOowTTa KaTWw Twv €5.000

ZuvoAiké Too6 yia Tov Aoyapiaopué 0304200049 :

0304200055 ENOIKIA

APXH AIMENQN KYMPOY
Puoikd Kal VOUIKE TTpOowTTa KATW Twv €5.000

ZuvoAiké Too6 yia Tov Aoyapiaopé 0304200055 :

0304200151 ®OQTOTYNIKA YAIKA

®uaikd Kal VopIKa TTpéowTTa KATWw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyapiaouo 0304200151 :

2eNida 1 amo 4

12.563,32

12.563,32

1.341,27

1.341,27

3.383,94

3.383,94

53.800,90

53.800,90

10.064,60
182.722,61
2.554,48

195.341,69

6.734,92
6.590,88

13.325,80

455,31

455,31

890,64

890,64

27.284,32
6.216,54

33.500,86

4.781,90

4.781,90



0304200152 KAGAPIOTHTA rPA®EIOY

XPEQZH YT1. KPATIKQN ArOPQN KAI MPOM.
®uaoikd Kal VopIkd TTpéowTa KATw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouo 0304200152 :

0304200153 ArOPA XAPTOY

XPEQXH KYBEPNHTIKOY TYMNOIPA®EIOY
®uoikd Kal VopIkd TTpéowTa KATW Twv €5.000

ZuvoAIKO TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304200153 :

0304200154 ANAAQ3IMA HAEKTPONIKOY YMOAOTrI

Duoika Kal VouIKa TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

ZuvoAiké oo yia Tov Aoyapiaopué 0304200154 :

0304200155 FPA®IKH YAH KAI EKTYNQTIKA

®uoikd Kal VopIkd TTpéowTa KATWw Twv €5.000

ZuvoAIKO TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304200155 :

0304200207 AI” ANAAQZ MPOMHO & EZONAIZMOY

BIOMECA LIMITED

MEDISELL CO LTD

C. GEORGIOU (LAB SUPPLIES) LTD

C & V KRITIKOS SUPPLIERS LTD

BIO DIAGNOSTIC SUPPLIES LTD
SCIENTRONICS LTD

A.C. MEDLAB SOLUTIONS LTD

QEFII HELLAS-

EIZNPAZEIZ ®. . A.

DuoIKa Kal VoUIKA TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

ZuvoAIko TToo6 yia Tov Aoyaplaoué 0304200207 :

0304200212 ArOP KAYZIMQN KAI/H AIMANTIKON

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD
Puaoikd Kal VOUIKE TTpOowTTa KATWw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouo 0304200212 :

0304200243 ArOPA ®APMAKQN KAI EMBOAION

SPYROS STAVRINIDES CHEMICALS LTD
Puaoikd Kal VOUIKE TTpOowTTa KATWw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToa6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304200243 :

0304200319 AEYTEPEYONTA EPTA

K.MAGOU CONSTRUCTIONS LTD
XPEQZH TMHMATOZ HMY
®uaoika Kal VopIKa TTpéowTTa KATw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyapiaouo 0304200319 :

0304200402 YNTHPH>H KHMQON

Puoikd Kal VOUIKE TTpOowTTa KATW Twv €5.000

ZuvoAiké Too6 yia Tov Aoyapiaopué 0304200402 :

0304200431 ZYNTHP MHXANOKINHTON OXHMATQN

XPEQZH TMHMATOZ HMY
PuoIkd Kal VOUIKE TTpOowTTa KATW Twv €5.000

ZuvoAiké Too6 yia Tov Aoyapiaopué 0304200431 :

0304200444 ZYNT MHXANHM & EZOMNA EPFAXTHP

Puaika Kal VopIka TTpéowTTa KATw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouo 0304200444 :

2eNida 2 atmo 4

9.895,65
692,38

10.588,03

6.815,85
22,00

6.837,85

6.180,01

6.180,01

2.576,70

2.576,70

28.500,50
13.208,85
12.202,26
32.259,79

9.418,23
23.997,77

6.024,28
16.546,80

3.256,22
36.685,50

182.100,20

108.867,26
74,74

108.942,00

19.575,15
6.458,99

26.034,14

7.540,00
5.618,49
2.874,55

16.033,04

444,65

444,65

33.034,94
6.718,88

39.753,82

14.980,84

14.980,84



0304200454 YNT. 2YZKEYQON KAIMATIZMOY

DuoIkd Kal VOUIKE TTpOowTTa KATW Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouo 0304200454 :

0304200461 ZYNT MHXANOIPA®IK EZOMNAIZMOY

®uaoikd Kal VopIkd TTpéowTa KATWw Twv €5.000

ZuvoAIKO TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304200461 :

0304200462 2YNT THAEMIKOINQONIAK EZOMNAIZM

Duoika Kal VouIKa TTpdowTTa KATw Twv €5.000

ZuvoAiké Too6 yia Tov Aoyapiaopué 0304200462 :

0304200466 ZYNTHPHZH EZONAIZMOY FPA®EIOY

®uoikd Kal VopIkd TTpéowTa KATWw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304200466 :

0304200481 2YNTHPHZH EMINAQN KAI ZKEYQN

DuoikG Kal VouIKa TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

2uvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyapiaouo 0304200481 :

0304200583 ArOPA YMHPEZION

PuoIKa Kal VoUIKA TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304200583 :

0304200608 EEOAA MAYZEQZ>

Duoikd Kal VouIka TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

2uvoAIko TToo6 yia Tov Aoyapiaouo 0304200608 :

0304300149 AAAEZ AANANEZ

SUNDIAL CO LTD

ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED

CP. FOODLAB LTD

GLOBETECH LABORATORIES LIMITED
SIGAN MANAGEMENT LIMITED

ADVANCE MEDICAL WASTE

ORGANIS MOND DE LA SANTE ANIM
EIZNPAZEIZ ®. M. A.

XPEQXH KPATIKOY XHMEIOY

Puaoikd Kal VOUIKE TTpOowTTa KaTw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0304300149 :

0304312242 ArOPA ZQOTPO®QN

®uaoika Kal VopIKa TTpéowTTa KATw Twv €5.000

ZuvoAiké TToo6 yia Tov Aoyapiaopud 0304312242 :

2eNida 3 atmd 4

4.185,96

4.185,96

7.467,06

7.467,06

2.343,39

2.343,39

2.523,50

2.523,50

307,34

307,34

29.604,81

29.604,81

2.316,09

2.316,09

10.962,28
28.915,81
20.773,83
16.918,23
1.706.337,35
5.831,00
9.500,00
893,95
10.059,45
18.407,89

1.828.599,79

3.034,93

3.034,93



0304371525 3YMMETOXH 2E NPOI'P & MPQT E.E

MEDISELL CO LTD

TAKHZ ZHNQNOZ ATA

C. GEORGIOU (LAB SUPPLIES) LTD
BIO DIAGNOSTIC SUPPLIES LTD
SCIENTRONICS LTD

ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED
FEQPITOKTHNOTPOO®IKEX EMNIX/ZEIX
C&G SKOUMBRIS ESTATES LTD
NAZAPQOY ANAPEAZ

QEFII HELLAS-

EUROPEAN COMMISSION
EIZNPAZEIZ ®. M. A.

DuoikG Kal VouIKa TTpdowTTa KATw Twv €5.000

ZuvoAIké TToo6 yia Tov Aoyaplaouo 0304371525 :

0404200095 XOPHI'IA ZE OPT'AN. MPOZT. ZOON

®uoikd Kal VopIka TTpéowTa KATWw Twv €5.000

ZuvoAIKO TToo6 yia Tov Aoyaplaoué 0404200095 :

0404200610 ANOZHMIQZEIZ KTHNOTPO®QN

Duoikd Kal VouIka TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

2uvoAIko Too6 yia Tov Aoyaplaouoé 0404200610 :

0704200654 ATOPA EZOMNAIZMOY 'PADEIOQN

PDuoIKa Kal VouIKa TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0704200654 :

0704200655 ArOPA THAEMIKOINOQNIAK EZONAIZM

dDuoikd Kal VouIka TTpdowTTa KaTw Twv €5.000

2uvoAIko TToo6 yia Tov Aoyaplaouoé 0704200655 :

0704300461 ATOPA EZOMNAIZMOY

PHADISCO LTD

X.LYSSIOTIS TRADING CORPORATIO
GLOBETECH LABORATORIES LIMITED
®uaoika Kal VOpIKA TTpéowTTa KATw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyapiaouo 0704300461 :

0704312502 Al & EFKATAZT 2YZK KAIMATIZM

Puaoikd Kal VOUIKE TTpOowTTa KATWw Twv €5.000

ZuvoAIkO TToo6 yia Tov Aoyaplaoué 0704312502 :

2eNida 4 atmo 4

10.889,81
32.616,46
11.259,60
9.251,06
305.379,37
668.458,73
6.375,00
10.655,94
12.120,00
6.734,00
33.038,22
1.279,46
67.287,27

1.175.344,92

25.000,00

25.000,00

10.141,08

10.141,08

1.893,95

1.893,95

642,60

642,60

6.783,00
7.140,00
6.716,36
8.889,00

29.528,36

1.999,68

1.999,68



